
Città di Castenaso

AREA INNOVAZIONE SERVIZI AL 
CITTADINO

U.O. ANAGRAFE STATO CIVILE 
ELETTORALE SERVIZI CIMITERIALI

ORDINANZA SINDACALE N. 59 / 2024

OGGETTO:  CHIUSURA  POMERIDIANA  E  SPOSTAMENTO  NELLA  FASCIA 
ANTIMERIDIANA DELL'APERTURA DEGLI SPORTELLI URP, ANAGRAFE 
E CIMITERIALI NELLE GIORNATE DI MARTEDÌ 24 E 31 DICEMBRE 2024.

IL SINDACO

Rilevata  l’opportunità  di  rivedere  l’apertura  al  pubblico  nelle  giornate  di  martedì  24 
dicembre 2024 e martedì 31 dicembre 2024 degli sportelli URP, Anagrafe e Cimiteriali per far 
fronte  alla  riduzione  del  personale  per  ferie  e  tenendo  in  considerazione  la  ridotta  presenza 
dell’utenza; 

Visto l’art. 50 del D.Lgs n. 267/2000;

ORDINA 

1) la chiusura pomeridiana al pubblico degli sportelli URP, Anagrafe e Cimiteriali nelle giornate di 
martedì 24 dicembre 2024 e martedì 31 dicembre 2024, con anticipazione al mattino dell’apertura, 
dalle ore 8.00 alle ore 13.00.

DISPONE

1) di pubblicare la presente ordinanza all’albo pretorio on-line e sul sito internet del Comune di 
Castenaso;

2) di trasmettere  la presente ordinanza all’Ufficio sviluppo organizzativo e risorse umane per gli 
adempimenti di competenza;

3)  di  disporre  idonea  pubblicizzazione  del  presente  atto  e  adeguata  informazione  ai  cittadini 
attraverso i canali comunicativi istituzionali.



Lì, 11/12/2024 IL SINDACO
GUBELLINI CARLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


		2024-12-11T22:14:08+0100




